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R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R I S E  

ZYRA E INSPEKTORIT TE LARTE TE DREJTESISE 
DREJTORIA E PERGJITHSHME E <;:ESHTJEVE DUE SHERBIMEVE JURIDIKE 

Nr. , Q  prot. 

U R D H E R  

Nr._i__, dateOiG7. tJ/ .2021 

Tirane, med? . 0/.2021 

"PER 
DELEGIMIN E KOMPETENCES PER NENSHKRIMIN E DOKUMENTEVE 

ADMINISTRATIVE QE DALIN NGA ZYRA E INSPEKTORIT TE LARTE TE 
DREJTESISE" 

Ne mbeshtetje te nenit 147 /d te Kushtetutes, dhe ne zbatim te pikave 1 ,  shkronja "c" dhe 
5, te nenit 204, te ligjit nr. 1 15/2016 "Per organet e qeverisjes se sistemit te drejtesise", i 
ndryshuar, dhe nenit 28-29 te ligjit nr. 44/20151 "Kodi i Procedurave Administrative i 
Republikes se Shqiperise", 

U R D H E R O J :  

1 .  Delegimin e kompetences se nenshkrimit te dokumenteve administrative qe dalin 
nga Zyra e Inspektorit te Larte te Drejtesise, sipas fushes se pergjegjesise qe 
mbulon Drejtoria Ekonomike dhe Sherbimeve Mbeshtetese, 

2. Ngarkohet Znj. Vilma Kola, Drejtor i Drejtorise Ekonomike dhe Sherbimeve 
Mbeshtetese, per nenshkrimin e dokumenteve qe dalin nga Zyra e Inspektorit te 

Larte te Drejtesise, qe lidhen me: 

a. Aktet e emerimit per nepunesit te cilet rekrutohen sipas procedurave te 

sherbimit civil; 
b. Akte per percjellje njoftimi per procedurat e rekrutimit prane Sherbimin 

Kombetar te Punesimit; 

c. Aktet per percjellje dokumentacioni per kandidatet qe kane qene pjese e 
procedurave te rekrutimit, pjese e sherbimit civil; 

d. Akte per percjelljen e formulareve te vetdeklarimit, per nepunesit e 
emeruar, prane Departamentit te Administrates Publike; 

e. Vertetim pune, vjetersie, page dhe leje vjetore; 

f. Nenshkrimin e librezave te punes per punonjesit/nepunesit e institucionit. 
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3. Ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Sherbimeve Mbeshtetese per zbatimin, 

publikimin dhe njoftimin e ketij urdhri. 

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere. 

INSPEKTORI I L 
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